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BINGENHEIMER UND REINSAAT

In unserem Hofladen erwartet Sie ganzjahrig eine breite Palette an samenfestem Saatgut. Neben den bewahrten
Sortimenten von Reinsaat und Bingenheimer fiihren wir auch eigenes Saatgut aus unserer Gartnerei (Details finden Sie
in unseren Katalogen). Dieses wird bei uns vor Ort individuell fiir Sie abgefiillt (10 Samen fiir 3 Euro). Bei gréBeren
Bestellungen bitten wir um vorherige Kontaktaufnahme (info@gaertnerei-schwarzach.de). Selbstverstandlich
versenden wir auch unser Saatgut deutschlandweit per Post.

KATEGORIE BEZEICHNUNG SORTE

Aubergine
Aubergine
Blume
Blume
Blume
Blume
Blume
Blume
Blume
Blume
Blume
Blume
Blume
Blume
Blume
Blume
Blume
Blume
Blume
Blume
Blume
Fenchel
Gurke
Gurke
Gurke
Gurke
Gurke
Gurke
Hilsenfrucht
Hilsenfrucht
Hilsenfrucht
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Blumenmischung

Blumenmischung

Bluhstreifenmischung

Knollenfenchel
Minigurke
Stachelgurke
Mini Gurke
Kastengurke
Freilandgurke
Einlegegurke
Zuckererbse
Stangenbohnen
Dickbohne

Kono

Luiza

Bienenweide

Cosmea

Essbare Bliten
Goldmohn

Junfer in Griin

Kamille
Kapuzinerkresse
Klatschmohn
Kletterldwenmaulchen
Kornblume
Natternkopf
Nitzlingsparadies
Polsterstudentenblume Tagetes
Prachtwinde
Ringelblume

Roter Lein
Sommeraster
Sonnenblume "LA Torre"
Sonnenblume "Velvet Queen"
Fino

Beth Alpha

Kiwano

Melothria

Qualitas

Tanja
Vorgebirgstraube
Ambrosia
Forellenbohne
Hangdown

gaertnerei.schwarzach

Naturiand

PREIS

4,00
4,00
2,90
2,90
3,25
3,25
2,90
1,95
3,25
1,95
3,25
1,95
1,95
2,90
2,90
3,25
2,90
2,90
2,90
2,90
2,90
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
3,25
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SAMENFESTES BIO-SAATGUT VON -

Am See 9 » 97359 Schwarzach am Main
info@gaertnerei-schwarzach.de

www.gaertnerei-schwarzach.de
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Hulsenfrucht Stangenbohnen Helda 4,00
Hilsenfrucht Buschbohne gelb Helios 3,25
Hilsenfrucht Sojabohne Hokkai Green 3,25
Hulsenfrucht Buschbohnen Marona 4,00
Hilsenfrucht Buschbohnen Maxi 4,00
Hilsenfrucht Stangenbohnen gelb Neckargold 4,00
Hilsenfrucht Stangenbohnen Neckarkonigin 4,00
Hilsenfrucht Zuckererbse Schweizer Riesen 4,00
Hilsenfrucht Markerbse Wunder v. Kelvedon 4,00
Kohlgewdchs Kohlrabi blau Azur Star 3,25
Kohlgewdchs Mairiibe Di Milano a colletto viola 4,00
Kohlgewdchs WeilSkraut Filderkraut 4,00
Kohlgewdchs Rotkohl Granat 4,00
Kohlgewachs Rosenkohl Idemar 3,25
Kohlgewachs Chinakohl Kaito 4,00
Kohlgewachs Blumenkohl Neckarperle 4,00
Kohlgewachs Kohlrabi weiR Orinoko 3,25
Kohlgewdchs Broccoli Ramoso Calabrese 4,00
Kohlgewachs Kohlrabi Winter Superschmelz 3,25
Kohlgewachs Weiskohl Turkis 4,00
Kohlgewdchs Grinkohl Westlandse Winter 4,00
Kohlgewachs Pak Choy White Celery Mustard 4,00
Kohlgewdchs Wirsing winterfirst 2 4,00
Kohlgewachs Palmkohl 4,00
Krauter Basilikum Basilikum mittelgroRblattrig 1,95
Krauter Basilikum Basilikum rot 2,90
Krauter Bohnenkraut Bohnenkraut einjahrig 1,95
Krauter Borretsch Borretsch 1,95
Krauter Dill Dill 1,95
Krauter Petersilie glatt Einfache Schnitt 3 1,95
Krauter Griechischer Bergtee 4,00
Krauter Kerbel Kerbel 1,95
Krauter Koriander Koriander 1,95
Krauter Krautermix Krauter Allerlei (Saatscheibe) 2,90
Krauter Liebstockel Liebstockel 4,00
Krauter Majoran 4,00
Krauter Petersilie kraus Mooskrause 2 1,95
Krauter Oswegokraut 4,00
Krauter Salbei 4,00
Krauter Schnittlauch Schmitt, mittelgrobréhrig 2,90
Krauter Schnittknoblauch 4,00
Krauter Thymian 2,90
Krauter Ysop 4,00
Krauter Melisse Zitronenmelisse 2,90
Kirbis Ufo Kiirbis Custard white 4,00
Kirbis Muskatkurbis Futsu Black 4,00
Kirbis Langer von Neapel 4,00
Kirbis Butternut Mini Butternut 4,00
Kirbis Hokkaido Red Kuri 4,00

Mais Popcornmais 4,00

Mais Zuckermais True Sweet Gold 4,00
Mangold Stielmangold Glatter Silber 2,90
Mangold farbig Rainbow 3,25
Melone Zuckermelone Charentais 4,00
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Melone

Paprika

Paprika

Paprika

Paprika

Paprika

Paprika

Paprika
Pastinake
Petersilienwurzel
Pfefferoni und Chili 1|10

Pfefferoni und Chili 10|10

Pfefferoni und Chili 2|10
Pfefferoni und Chili 3|10
Pfefferoni und Chili 5|10
Pfefferoni und Chili 5|10
Pfefferoni und Chili 6|10
Physalis

Salat

Salat

Salat

Salat

Salat

Salat

Salat

Salat

Salat

Salat

Salat

Salat

Salat

Salat

Salat

Salat

Salat

Salat

Salat

Salat

Salat Winter

Salat Winter

Spinat

Tomate

Tomate

Tomate

Tomate

Tomate

Tomate

Tomate

Tomate

Tomate

Tomate

Tomate

Tomate

Tomate

Wassermelone
Blockpaprika
Blockpaprika
Spitzpaprika
Minipaprika
Blockpaprika
Spitzpaprika
Spitzpaprika

Petersilienwurzel
Paprika
Chili
Pfefferoni
Chili
Chili
Pfefferoni
Chili
Andenbeere
Pfliicksalat
Kresse
Endivie
Romanasalat
Sommerportulak
Malve
Eissalat
Kopfsalat
Kletterspinat
Melde griin
Radicchio
Pfliicksalatmischung
Asia Salat Mischung
Melde rot
Wilde Rauke
Sommergerste Pirona
Pfliicksalat
Zichorie
Lolo Bionda
Blattstielgemiise
Feldsalat
Postelein
Spinat
Salattomate
Fleischtomate
Cocktailtomate
Balkontomate
Cocktailtomate
Wildtomate
Fleischtomate
Salattomate
Salattomate
Salattomate
Cocktailtomate
Fleischtomate
Salattomate

Sugar Baby

Barkan

Cubo Orange
Ferenc Tender
Hamik

Sweet Chocolate
Sweet Palena

Yesil Tatli

Stella

Kinski
Glockenpaprika
Habanero Tropical Red
De Cayenne
Jalapefio Ruben
Thai Chili

Turuncu Spiral
Aurora
Schénbrunner Gold
Catalogna

Einfache Kresse
Escariol griner
Forellenschluss
gelb

Gemiisemalve
Laibacher Eis 4
Maikonig

Malabar Spinat
Mondseer

Palla Rossa Vinci TT
Pfliicksalat-Variation
Pikantes Asia-Quartett
rubinrot

Rucola selvatica
Smothie Gras

Till

Zuckerhut

Namenia

Elan
Winterpostelein
Thorin

Auriga

Berner Rose
Black Cherry
Bogus Fruchta
Donatellina
Gelbe Johannisbeere
German Gold
Green Zebra
Hellfrucht

Jani

Lillit

Marmande
Matina

4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
2,90
4,00
4,00
4,00
4,00
3,25
4,00
3,25
4,00
4,00
3,25
3,25
4,00
4,00
1,95
2,90
4,00
4,00
1,95
3,25
3,25
2,90
4,00
4,00
4,00
3,25
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
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Tomate

Tomate

Tomate

Tomate

Tomate

Tomate

Tomate

Tomate
Wurzelgemiise
Wurzelgemiise
Wurzelgemiise
Wurzelgemiise
Wurzelgemiise
Wurzelgemiise
Wurzelgemiise
Wurzelgemiise
Wurzelgemiise
Wurzelgemiise
Wurzelgemiise
Zucchini
Zucchini
Zucchini
Zucchini
Zwiebelgewachs
Zwiebelgewdchs
Zwiebelgewachs
Zwiebelgewdchs

Salattomate
Fleischtomate
Fleischtomate
Saucentomate
Fleischtomate
Fleischtomate

Cocktailtomate
Cocktailtomate
Bunte Beete

Mohre farbig
Knollensellerie
Mohre frih
Radies Mischung
Rote Bete
Mohre spat
Rettich
Radies
Stangensellerie
schwarz, langlich
hellgriin, gerippt
gelb
hellgriin, rund
Lauch

Winterheckezwiebel

Zwiebel rot
Zwiebel gelb

Moneymaker
Ochsenherz
Rosa

San Marzano
Tschernij Prinz
Yellow Donut
Yellow Submarine
Zuckertraube
Bunte Bete
Erdmantel
Karottenvielfalt
Mars

Milan
Radieschen Trio
Robuschka
Rodelika

Runder schwarzer Winter

Sora
Tall Utha
Black Beauty

Costates Romanesco

Gold Rush

Tondo chiaro die Nizza
Blaugriiner Winter/Avano

Cosmo
De Brunswick
Stuttgarter Riesen

4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
3,25
4,00
4,40
2,90
3,25
3,25
1,95
3,25
3,25
2,90
2,90
4,00
4,00
4,00
4,00
2,90
4,00
4,00
4,00
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